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Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 7 

Veřejná zakázka Snížení energetické náročnosti budovy dílen a garáží ÚS 
Královehradeckého kraje a.s. - Rychnov n. Kněžnou 

Spisová značka CIRI/2020/111 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu podle 

§ 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci dle § 98 a § 99 zákona na základě 

přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Dveře D10 jsou obsaženy v pol.č.170 a171, tzn., že jsou ve výkazu 2x. Máme cenit 1ks navíc? 

Odpověď na dotaz 

Dodavatel ocení předmětnou položku pouze jednou. Přílohou tohoto dokumentu je upravený 

soupis prací s výkazem výměr.  

Dotaz č. 2 

Dveře D14 jsou obsaženy v pol.č.169 a171, tzn., že jsou ve výkazu 2x. Máme cenit 1ks navíc? 

Odpověď na dotaz 

Dodavatel ocení předmětnou položku pouze jednou. Přílohou tohoto dokumentu je upravený 

soupis prací s výkazem výměr.  

Dotaz č. 3 

Není nám zcela jasná skladba betonové podlahy. V pol.č.92 je 20cm betonu + v pol.č.99 je na stejnou 

výměru ještě potěr tl.5mm + v kap.771 vrchní vrstvy. V část statika jsme o konstrukci podlah nic nenašli. 

Zdá se nám zbytečné dělat samonivelační potěr na novou betonovou podlahu. Prosíme o prověření. 

Odpověď na dotaz 

Skladby jsou rozpočtovány dle skladeb S1-S7 popsaných v PD. V položce č. 99 je provedena 

samonivelační vrstva z důvodu srovnání a uhlazení celé vrstvy betonové podlahy – tato vrstva 

je předpokládána pro snížení spotřeby finální vrstvy podlah v oddílu 771 a pro jednolitý podklad 

z hlediska technologie nášlapných vrstev a pro dodržení technologie nášlapné vrstvy. Dodavatel 

ocení položku v souladu se zněním zadávací dokumentace. 
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Dotaz č. 4 

Výkaz výměr neřeší odvoz výkopku z pilot. Žádáme o vysvětlení a úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz 

Likvidace a odvoz je zahrnut v ceně položky. Dodavatel ocení v rámci této položky veškeré 

náklady spojené s její realizací. 

Dotaz č. 5 

Výkaz výměr obsahuje pol. č. 55 Dodávka a montáž ŽB schodiště vč. povrchové úpravy a zábradlí - 

kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. Žádáme o bližší specifikaci, případně 

doplnění množství v m3 a úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz 

Jedná se o schodiště v místnosti č. 111. Toto schodiště bude vylito v rámci zhotovení podlahy. 

Přímo ve výkresu půdorysu objektu je vykreslen řez schodištěm. Zábradlí je sice součástí dané 

položky v sestavě ÚRS, ale nebude ceněno, příslušná norma v daném případě nevyžaduje 

osazení zábradlí (madla).  

Dotaz č. 6 

Výkaz výměr obsahuje pol. č. 43 výroba ocelové konstrukce haly vč. povrchové úpravy. Dle popisu 

položky předpokládáme, že v ceně by měla být zahrnuta povrchová úprava. Proč jsou ve výkazu výměr 

i položky č. 196-199, které se týkají nátěrů ocelové konstrukce. Není tam povrchová úprava dvakrát? 

Žádáme o kontrolu a úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz 

Přílohou tohoto dokumentu je upravený soupis prací s výkazem výměr. Došlo k úpravě popisu 

v položce č. 43 – jedná se jen o dodávku a montáž – nátěr je v položkách 196-199.  

Dotaz č. 7 

Výkaz výměr obsahuje pol. č. 169, 170, 171 vnitřní dveře. Dveře s označením D10 a D14 jsou ve výkazu 

výměr dvakrát. Žádáme o kontrolu a úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz 

Viz opověď na dotazy č. 1 a č. 2 

Dotaz č. 8 

V půdorysu 1 NP je otvor okna s ozn. 01 s rozměry 1500/1950 mm. Tento rozměr se neshoduje s 

výpisem prvků a následně i s výkazem výměr. Žádáme o kontrolu a úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz 

Hodnota uvedená ve výpisu prvků (1500 x 1690 mm) je správná. Přílohou tohoto dokumentu je 

upravený soupis prací s výkazem výměr.    
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Dotaz č. 9 

Na základě vysvětlení dokumentace č. 6 uveřejněném 25. 2. 2020 jsou ve výkazu výměr dvoukřídlé 

dveře s ozn. D7 zahrnuty do položky garážových vrat. V jakém materiálu máme tedy tyto dveře cenit? 

Ve výpisu prvků jsou uvedeny jako plastové. Ale garážová vrata rozhodně plastová nejsou. Budou tedy 

ocelová? Žádáme o bližší specifikaci a úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz 

Na základě předchozí žádostí dodavatelů došlo k úpravě provedení výplně otvoru D7. Budou 

zde zhotovena výsuvná sekční garážová vrata, konkrétně v provedení zcela shodném 

s ostatními garážovými vraty v objektu. Výkaz výměr byl již dříve v tomto duchu upraven, 

výměra plochy plastových dveří byla snížena o plochu řešeného otvoru D7, naopak byla 

navýšena plocha výměry sekčních vrat.   

 

Rekapitulace příloh dokumentu: 

Příloha č. 1 Soupis prací s výkazem výměr platný ke dni 2. 3. 2020 

 

Lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na doplnění a změnu zadávacích podmínek dochází k přiměřenému prodloužení lhůty pro 

podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí 13. 3. 2020 v 10:00. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
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